
اذان صبح: 3/02 طلوع آفتاب: 4/49   اذان ظهر: 12/03   اذان مغرب: 19/37

سه شنبه 16 خرداد 1402- 17 ذی القعده 1444 - 6ژوئن 2023-  شماره  6002

روزنامه اجتماعی- سیاسی- فرهنگی و اقتصادی 
صاحب امتیاز:  موسسه فرهنگی هنری مردم سالاری 

مدیرمسئول: مصطفی کواکبیان 
www.mardomsalari.net:نشانی اینترنتی

mardomsalaridaily :نشانی تلگرام
mardomsalaridaily1:نشانی اینستاگرام

  آدرس تحریریه: اتوبان شیخ فضل الله نوری شمال به جنوب  
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی پور امیر -  کوچه چهارده - پلاک 1

تلفن: 29- 88288226
فکس: 88263094

رتبه روزنامه:2
توزیع: نشر گستر امروز- تلفن:61933333
چاپ: نشر ریحان- تلفن: 4- 65586801

شوالیه تاریکی
شــوالیه تاریکی فیلمی ابرقهرمانی محصــول ۲۰۰۸ به 
کارگردانی کریســتوفر نولان اســت که فیلم نامه اش را او 
به همراه برادرش جاناتان به نگارش درآورده اســت. این 
فیلم که بر اساس ابرقهرمان دی سی کامیکس یعنی بتمن 
ساخته شــده، دنباله بتمن آغاز می کند )۲۰۰۵( است و 
دومین فیلم در سه گانهٔ شــوالیهٔ تاریکی به شمار می رود. 
در داســتان فیلم، ابرقهرمان بتمن، ستوان پلیس جیمز 
گوردون و دادستان ناحیه ای هاروی دنت برای از بین بردن 
جرائم سازمان یافته در گاتهام سیتی متحد می شوند، اما 
کوشــش آن ها با مداخله مغز متفکر آنارشیســمی یعنی 

جوکر که در پی آزمایش این است که بتمن تا کجا پیش خواهد رفت تا شهر را از هرج و مرج کامل نجات دهد، بی نتیجه 
می ماند. گروه بازیگران فیلم شــامل کریستین بیل، مایکل کین، هیث لجر، گری اولدمن، آرون اکهارت، مگی جیلنهال و 
مورگان فریمن می شــود. نولان برای داستان فیلم از داستان اولین کمیک بوک با حضور جوکر که در سال ۱۹۴۰ منتشر 
شد، رمان تصویری جوک مرگبار و سری کمیک بوک های هالووین طولانی الهام گرفت. لقب شوالیه تاریکی اولین بار توسط 

بیل فینگر در کتاب بتمن )شماره ۱( برای بتمن به کار رفته است.

فناوری

اختراع پوست خود ترمیم شونده برای ربات ها
دانشــمندان یک نوع پوســت رباتیک خود ترمیم شــونده را اختراع 
کرده اند که شبیه به پوست واقعی است و زمانی که تا دمای ۷۰ درجه 
سلســیوس گرم شود نیز می تواند تنها در ۲۴ ساعت خودش را ترمیم 
کند. به گزارش ایسنا و به نقل از فاکس نیوز، ژنان بائو پروفسور دانشگاه 
استنفورد و تیمش یک پوســت الکترونیکی مصنوعی چند لایه خود 
ترمیم شــونده اختراع کرده اند که به شــرایط خود آگاهی دارد و در 
صورت آسیب دیدگی در حین بهبودی به عملکرد خود ادامه می دهد.
این پوســت جدید چیزی شبیه به پوســت واقعی انسان است که به 
ربات ها اجازه می دهد بیشتر احساس کنند که شبیه به انسان ها هستند.

دکتر کریســتوفر بی. کوپر یکی از نویسندگان این پژوهش از دانشگاه استنفورد می گوید: ما به چیزی دست یافته ایم که 
معتقدیم اولین نمایش حسگر لایه نازک چند لایه است که به طور خودکار در طول بهبودی مجدداً تنظیم می شود. این 
گامی حیاتی در جهت تقلید از پوست انسان است که دارای لایه های متعددی است که همگی به درستی در طول فرآیند 
بهبودی دوباره بازآفرینی و ترمیم می شوند. این مواد جدید می توانند تغییرات حرارتی، مکانیکی یا الکتریکی اطراف خود 

را حس کنند و حتی فشار را تشخیص دهند. بهتر از آن، آنها می توانند به طور مستقل خود را درمان کنند.
سم روت یکی از نویسندگان این مقاله گفت: این ]پوست مصنوعی[ نرم و قابل کشش است. اما اگر آن را سوراخ کنید یا 

برش دهید، درست مانند پوست واقعی، هر لایه به طور انتخابی بهبود می یابد تا عملکرد کلی را بازیابی کند.
وی افزود: یک لایه ممکن است فشار، لایه دیگر دما و لایه ای دیگر، کشش را حس کند. این ماده زمانی که تا دمای ۷۰ 

درجه سلسیوس یا در حدود یک هفته در دمای اتاق گرم شود، می تواند تنها در ۲۴ ساعت خود را ترمیم کند.

چهرهها

هوشنگ گلشیری، داستان نویس نامدار
هوشنگ گلشیری )زاده ۲۵ اســفند ۱۳۱۶ – درگذشته ۱۶ خرداد ۱۳۷۹ در تهران( 
نویسنده معاصر ایرانی و سردبیر مجله کارنامه بود. مورّخان ادبی وی را از تأثیرگذارترین 

داستان نویسان معاصر زبان فارسی دانسته اند.
او با نگارش رمان کوتاه شــازده احتجاب در اواخر دهه چهل خورشــیدی به شهرت 

فراوانی رسید. این کتاب را یکی از قوی ترین داستان های ایرانی خوانده اند. 
گلشیری به تاریخ ۲۵ اسفند ۱۳۱۶ در اصفهان به دنیا آمد. در کودکی همراه با خانواده 
به آبادان رفت. خود وی دوران زندگی در آبادان را در شکل گیری شخصیت خود بسیار 
مؤثر می دانست. در سال ۱۳۳۸ تحصیل در رشته ادبیات فارسی را در دانشگاه اصفهان 
آغاز کرد. آشــنایی با انجمن ادبی صائب در همین دوره نیز اتفاقی مهم در زندگی او 
بود. گلشــیری کار ادبی را با جمع آوری فولکلور مناطق اصفهان در ســال ۱۳۳۹ آغاز 
کرد. سپس مدتی شعر می سرود. خیلی زود دریافت که در این زمینه استعدادی ندارد، 
بنابراین ســرودن را کنار گذاشت و به نگارش داســتان پرداخت. وی پس از چندی همراهِ شماری از نویسندگان نواندیش 

مانند ابوالحسن نجفی و محمد حقوقی جلسات یا حلقه ادبی جُنگ اصفهان را پایه گذارد.
گلشــیری از ســال ۱۳۵۳ تا ۱۳۵۷ به دعوتِ بهرام بیضایی در دانشکده هنرهای زیبای دانشگاه تهران استادی کرد. او در 
سال ۱۳۵۸ با فرزانه طاهری که مترجم است ازدواج کرد. حاصل این ازدواج دو فرزند به نام های غزل و باربد است. احمد 

گلشیری برادر وی مترجم و سیامک گلشیری برادرزاده او نویسنده است.
سرانجام گلشیری در سن ۶۲ سالگی بر اثر ابتلاء به بیماری مننژیت که نخستین نشانه های آن از پاییز ۱۳۷۸ خورشیدی 

پدیدار شده بود در بیمارستان ایران مهر درگذشت. او را در امامزاده طاهر شهر کرج به خاک سپردند.
یکی از اقدامات تأثیرگذار و مهم گلشیری تشکیل کارگاه های داستان و پرورش نسل تازه ای از نویسندگان ایرانی بود. وی 
جلســات هفتگی داســتان خوانی و نقد داستان را از سال ۱۳۶۲ تا پایان عمر خود در هر شرایطی به صورت مستمر برگزار 
کرد. وی در سال هایی که کارنامه را منتشر می کرد، جلسات نقد شعر و داستان را در دفتر مجله برگزار می کرد. در اواسط 
سال ۱۳۶۲، گلشیری جلسات هفتگی داستان خوانی را که به جلسات پنج شنبه ها معروف شد، با شرکت نویسندگان جوان 
در خانه خود برگزار کرد. این جلسات تا اواخر سال ۱۳۶۷ با حضور نویسندگانی چون یارعلی پورمقدم، محمدرضا صفدری، 
محمد محمدعلی، حســین سناپور، آذر نفیسی، عباس معروفی، منصور کوشان، شهریار مندنی پور، منیرو روانی پور، قاضی 

ربیحاوی، ناصر زراعتی، حسین مرتضاییان آبکنار، و ابوتراب خسروی ادامه داشت.

شاپور قریب، کارگردان سینما
شــاپور قریب )۱۹ آذر ۱۳۱۱ در ســمنان – ۱۶ خرداد ۱۳۹۱ در تهران( کارگردان و 
هنرپیشه ایرانی بود. او در سال ۱۳۱۱ در سمنان به دنیا آمد. او از پانزده سالگی فعالیت 
خود را در زمینه تئاتر آغاز کرد. در فیلم موطلایی شــهر ما دیالوگ نوشــت، ســپس 

دستیار مهدی امیرقاسم خانی شد.
در فیلم چرخ بازیگر نیز که به کارگردانی مهدی امیرقاســم خانی بود علاوه بر نوشتن  

بیشــتر پرده ها، موفق به بازی گرفتن از بازیگران شد که پس از آن طرز کار وی مورد 
توجه قرار گرفت. ســپس با دســتیاری جلال مقدم در فیلم سه دیوانه فعالیت هنری 
خود را ادامه داد و پس از بیســت و اندی ســال کار در تئاتر و سینما نخستین فیلم 
ســینمایی خود را ساخت. وی در دورانی که فشــار زندگی او را در تنگنا گذاشت، از 
تهران به مشهد رفت و سال ها با خانواده اش، در مشهد زندگی کرد.  اصغرفرهادی که 
ســال ها پیش فیلمنامه او را شاپور قریب کارگردانی کرده بود، هم در جشن سینمای 
ایران از وی یاد کرد و جوایز نقدی اش را به او اهدا کرد، و هم پس از گرفتن جایزه اسکار و برگشت به ایران، به همراه عزت 
الله انتظامی به ملاقات او رفت. او در ۱۶ خرداد ۱۳۹۱ در ســن ۷۹ ســالگی به علت بیماری آلزایمر درگذشت و در قطعه 

هنرمندان بهشت زهرا به خاک سپرده شد.

فیلمبازی

افراد باهوش در تصمیم گیری کُندتر عمل می کنند!
افــراد باهــوش ممکن اســت 
به زمــان بیشــتری برای حل 
مشــکلات دشــوار نیاز داشته 
باشند و البته صرف زمان بیشتر 
منجر به تصمیم گیری دقیق تر 

می شود.
بــه گزارش ایســنا و به نقل از 
تی ان،  آیا افراد باهوش سریع تر 
فکــر می کنند؟ پژوهشــگران 
شــاریته  پزشــکی  دانشــگاه 
برلین  به همراه همکارانشــان 
یافته   ایــن  بــه  بارســلونا،  از 
شگفت انگیز دست یافته اند که 
ضریب  که  شــرکت کنندگانی 
هوشــی بالاتری دارند، تنها در 
سریع تر  ســاده  کارهای  انجام 
عمــل می کننــد، در حالی که 
برای حل مسائل دشوار نسبت 
به افرادی با IQ پایین تر، زمان 

بیشتری لازم داشتند.
ریتــر می گویــد: ما می توانیم فعالیت های مغز افراد را به طور بســیار مؤثری بازتولید کنیم. ما در این فرآیند متوجه شــدیم که این 
مغزها رفتار متفاوتی با یکدیگر دارند که مشابه همتایان بیولوژیکی آن ها است. آواتارهای مجازی ما با عملکرد فکری و زمان واکنش 

آنالوگ های بیولوژیکی آنها مطابقت دارند.
جالب توجه است که مغزهای »کُندتر« هم در انسان ها و هم در مدل ها هماهنگ تر بودند. این هماهنگی به مدارهای عصبی در لوب 
پیشانی اجازه می دهد تا تصمیم گیری را برای مدت طولانی تری نسبت به مغزهایی که هماهنگی کمتری داشتند به تعویق بیاندازد. 
مدل ها نشان دادند که چگونه هماهنگی کمتر منجر به این می شود که اطلاعات مورد نیاز برای تصمیم گیری در صورت نیاز موجود 

نباشد و در حافظه کاری ذخیره نشود.
از شــرکت کنندگان خواسته شد تا قوانین منطقی را در مجموعه ای از الگوها شناسایی کنند. این قوانین هر بار پیچیده تر می شدند و 
بنابراین رمزگشــایی آنها دشوارتر می شد. در این مدل، رقابت بین گروه های عصبی مختلف درگیر در تصمیم گیری رخ داد.  در مورد 
تصمیمات پیچیده، شواهد اغلب برای تصمیم گیری سریع به اندازه کافی واضح نیستند و این گروه های عصبی را مجبور می کند سریع 

به نتیجه برسند.
مایکل شــرنر نویســنده اصلی این مطالعه و دانشمند آزمایشــگاه ریتر توضیح می دهد: همگام ســازی به معنای تشکیل شبکه های 
عملکــردی در مغز ویژگی های حافظه فعال و در نتیجه توانایی »تحمل« دوره های طولانی مدت بدون تصمیم گیری را تغییر می دهد. 
در کارهای چالش برانگیزتر، شــما باید پیشــرفت های قبلی را در حافظه کاری ذخیره کنید، در حالی که سایر مسیرهای راه حل را 

کاوش می کنید و سپس آنها را با یکدیگر ادغام می کنید.
این گردآوری شــواهد برای یک راه حل خاص ممکن است گاهی بیشتر طول بکشد، اما به نتایج بهتری نیز منجر می شود. توانستیم 
از این مدل برای نشــان دادن اینکه چگونه تعادل میان برانگیختی و مهــار نورون ها بر تصمیم گیری و حافظه کاری تاثیر می گذارد، 

استفاده کنیم.

بدون شرح  

طرحروز

دانستنیها

موسی گمئوسو

شورولت کلرادو بایسن؛ داغ ترین 
بیراهه نورد آمریکایی

طــی هفته گذشــته بازار 
خــودرو آمریــکا شــاهد 
رونمایی از یک پیکاپ فوق 
العاده جذاب بود. شورولت 
کلرادو زد آر۲ بایسن مدل 

۲۰۲۴ یک وانت آخرالزمانی برای طرفداران آفرود است. این 
خــودرو مجموعه ای از بهترین تجهیــزات بیراهه نوردی را 

همراه خود دارد. 
شاسی و سیستم تعلیق بروز شده با برند فوق حرفه ای، کمک 
فنرهای حرفه ای مالتی متیک، پاور لاکینگ دیفرانسیل جلو 
و عقب، سپر و فلیر گلگیر آفرودی، رینگ های ۱۷ اینچی و 
لاســتیک های ۳۵ اینچی، زیربندی جدید و جزئیات جذاب 
تریم بایسن در بدنه و کابین تنها بخشی از امکانات شورولت 

کلرادو زدآر۲ بایسن هستند. 
در بخش پیشرانه از تپنده ۲.۷ لیتری توربوشارژ ۴ سیلندر با  
۳۱۰ اسب بخار خروجی و گشتاور  ۵۸۳ نیوتن متر استفاده 

شده است. 
ایــن مجموعه با جعبه دنده ۸ ســرعته اتوماتیک هماهنگ 
می شود. فاصله بایسن از سطح زمین ۳۱۰ میلیمتر است که 
در مقایســه با شورولت کلرادو زدآر۲ استاندارد ۳۸ میلیمتر 

بیشتر است.
زاویه ورود بایســن ۳۸.۲ درجه است که در نسخه استاندارد 

۳۸.۶ درجه محاسبه شده است. 
این تفاوت به دلیل تفاوت سپرهای مورد استفاده در ۲ تریم 
مذکور است اما زاویه خروج در بایسن ۲۶.۹ درجه در مقابل 

۲۴.۸ درجه تریم استاندارد محاسبه شده است.
تجهیزات تریم بایســن موجب افزایش وزن شورولت کلرادو 
زدآر۲ در مقایســه با نسخه استاندارد شده است. اینجا عدد 
۲۳۸۸ کیلوگرم در مقایســه با ۲۲۴۵ کیلوگرم گزارش شده 

است.
ظرفیت قســمت بار تریم بایســن ۵۸۰ کیلوگرم و شاخص 

یدک کشی آن ۲۷۲۱ کیلوگرم است. 
این آمــار برای تریم اســتاندارد به ترتیــب ۴۷۶ و ۲۴۹۵ 

کیلوگرم محاسبه شده است.
قیمت پایه شــورولت کلــرادو زدآر۲ بایســن ۲۰۲۴ هنوز 
مشخص نشده است اما کلرادو زدآر۲ استاندارد مدل ۲۰۲۳ 

در حالت پایه حدود ۴۹ هزار دلار قیمت دارد.

انسان، زندگی، آگاهی
ادامه از صفحه9

در نهایت، در جامعه ای متشکل از این خانواده ها، این گونه 
علــوم جایگاهی ویــژه و تعیین کننده می یابنــد، به مرور از 
نقایص علمی و عملی شــان کاسته می شود و هرچه بیش تر 

در پرورش انسان های سالم مؤثر خواهند بود.
رســیدن به این مراحل شــاید آرمان گرایانه به نظر برسد، 
امکان پذیر است؛ کافی است بخواهیم و نگاه و اندیشه مان را 
بــه افقی دیگرگون متمرکز کنیم. نگوییم که زندگی همین 
اســت و همواره چنین بوده؛ تغییر را بخواهیم و باور کنیم. 
همه این ها، البته، تمرین می خواهد و زمان، فرهنگســازی 
می خواهــد و صبوری، همت می خواهد و همدلی؛ و پیش از 

همه، آگاهی می خواهد و آگاهی و آگاهی....
آری، پیش نیاز زن، همسر و مادر خوب بودن »آگاهی« است؛ 
به همین قیاس، پیش نیاز آزادی هم آگاهی است؛ امروز من 
می گویــم: »زن، زندگی، آگاهی«؛ و در یک گام جلوتر، چه 

خوب که بگوییم: »انسان، زندگی، آگاهی«.
حال با نگاهی به شــعر جناب سعدی که گفته اند: زنِ خوبِ 
فرمانبر پارســا/ کند مرد درویش را پادشا...، شعرگونه ای را 
که سال ها پیش گفته ام، بار دیگر و با یک بیت اضافه، تقدیم 

می کنم:
زنِ رامِ فرمانبرِ بی صدا

دهد زندگی را به باد فنا
زنِ مقتدر، باشهامت، رها

بوَُد ناجی و زنده دل، رهنما
چو آگاه باشند مردان و هم بانوان

رَوَد هر سیاهی، هر چه شب از جهان

تختگاز

یادداشت

فراخوان انتخاب مشاور 1402-12

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تفکیکی وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براساس موجب رای شماره140160301054000638 مورخ 1401/7/23 از هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
مالکانه خانم  و  اداره ثبت اسناد و املاک خاوران تصر فات مفروزی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب90/9/20 مستقر در 
اعظم پور اعطائی فرزند مصطفی متقاضی پرونده کلاسه 1400114401054000228 نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت66/25 متر مربع پلاک43151 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش7 تهران می باشد با حدود اربعه شمالا دیواری است به 
طول13/25 متر به ملک مجاور باقیمانده پلاک 43151 فرعی از4476 اصلی شرقا دیواری است به طول5 متر به مجموعه ورزشی شهرداری 
منطقه 15 تهران جنوبا دیواری است به طول13/25 متر به ملک مجاور باقیمانده پلاک 43151 فرعی از4476 اصلی غربا درب و دیواری 
است به طول 5 متر به کوچه6 متری مورد ثبت ذیل ثبت 225593 صفحه207 دفتر1349 سند مالکیت به شماره چاپی433924 در بخش 
به 7 تهران ثبت گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله15 روز در روزنامه آگهی می 
گردد طبق قانون فوق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار اگهی ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی عدم وصول واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به نام نامبرده اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1402/3/16
تاریخ انتشار نوبت دوم1402/3/31

11158سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تهران
پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

آقایان عباس فتاحی فرزند محمود به شماره ملی0452977282 و حسین فتاحی فرزند محمود به شماره ملی04506836109 با ارایه دو 
برگ استشهادیه به شماره 25446 و25445 مورخ1402/1/26 دفتر2 لواسان و تقاضا از دفتر مذکور با اعلام اینکه اسناد مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 713/5 متر مربع قطعه اول تحت پلاک ثبتی325 فرعی از19 اصلی مفروز و مجزی شده از19 
فرعی از اصلی مذکور واقع در لواسان قریه گلندوک بخش 11 تهران ذیل ثبت 15964 صفحات274 و276 دفتر78 به شماره چاپی531620 
به مقدار4 دانگ به نام حسن میر محسنی و به شماره چاپی 531621 به مقدار2 دانگ به نام مهدی حاجی صادق ثبت و صادر گردیده است 
سپس نامبردگان ششدانگ پلاک مذکور با طی سند انتقال به شماره 118889 مورخ1375/4/14 دفتر11 تهران به آقایان عباس فتاحی و 
حسین فتاحی بالسویه منتقل نموده اند در قید رهن نمی باشد به علت جابجایی و اثاث کشی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت پلاک مذکور را نموده اند که در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت تبه ملک مرقوم یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار 
این آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نمایند و صورتمجلس مبنی بر وجود 
آن نزد معترض در دو نسخه تنظیم و یک نسخه ان به متقاضی المثنی تسلیم و اصل سند به ارایه دهنده مسترد می شود بدیهی است در 
صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی 

سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
11159 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات

پیش نویس اگهی  فقدان سند مالکیت

خانم سیما فریدونی پالنگان با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره13981 مورخ1402/3/3 دفتر اسناد رسمی شماره 529 تهران طی 
با اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ یک قطعه خانه به پلاک ثبتی2 فرعی از788 اصلی مفروز و مجزا  درخواست وارده 1402/3/7 
شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 و واقع در بخش 03 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت107/06 متر مربع 
به نام سیما فریدونی پالنگان با جز سهم 6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت134619  تاریخ 
1373/9/16 دفترخانه اسناد رسمی شماره 4 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی274916 سری ج سال99 
با شماره دفتر الکترونیکی 140020301049006010 ثبت و صادر گردیده است به علت مفقود شدن سند مالکیت در اثر جابجایی تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است که در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظر ف مدت 
ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند 
بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق 

مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
11160 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
شناسه  شده  امضا  گواهی  استشهادیه  تسلیم  با  آگهی  مورد  ملک  مالکیت  سند  شدن  گم  اعلام  با  مالک  بعنوان  پور  طیبی  هادی  آقای  اینکه  به  نظر 
شماره  وارده  درخواست  طی  تهران  دفترخانه1496  مورخ1402/3/8   334485 تصدیق  رمز  و   11585 ترتیب  شماره  و   11402215168100189 یکتا 
14018560102606915 مورخ 1402/3/9 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به 
شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک هادی طیبی پور 2- شماره پلاک 14173 فرعی از43 اصلی واقع در بخش11 تهران 3- علت گم 
شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت یک قطعه زمین با بنای احداثی به پلاک ثبتی14173 فرعی از43 اصلی مفروز و مجزا شده از6872 فرعی از 
اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران به مساحت43/35 متر مربع به نام هادی طیبی پور فرزند محمود شماره شناسنامه 938 تاریخ تولد1366/8/1 صادره 
از ملایر دارای شماره ملی3934712711 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 761065 سری ه سال 99 با 
شماره دفتر الکترونیکی 140020301026021606 ثبت گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی 
آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
11161 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای ایوب سهرابی وکیل آقای علی اصغر طبق وکالتنامه شماره 18169 مورخ1401/10/12 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
1377 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 301433 مورخ1401/10/13 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
714 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1025036303 مورخ1401/10/17 مدعی فقدان سند مالکیت یک قطعه آپارتمان یک 
قطعه اپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 47319 فرعی از7022 اصلی مفروز و مجزا شده از6545 فرعی از اصلی مذکور قطعه 
5 تفکیکی واقع در طبقه 3 و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 84/49 متر مربع به نام آقای 
علی اصغر امجدی پور مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت12334 تاریخ 1385/7/5 موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی204133 که در صفحه 529 دفتر املاک جلد913 ذیل شماره 134439 ثبت گردیده است با شماره مستند مالکیت 52141 
تاریخ1393/3/3 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی204133 که در صفحه 529 دفتر املاک جلد 913 ذیل شماره 134439 ثبت 
گردیده است و به موجب سند رهنی شماره 52141 مورخ 1393/3/3 که به نفع بانک ثبت شده رهنی شماره 55017 مورخ1393/3/3 که 
به نفع بانک ثبت شده است به علت اسباب کشی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه 
کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 
ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت 
پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت 

عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11165 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بر اساس موجب رای شماره 140160301054000872 و 140160301054000871 و رای اصلاحی 140160301054000909 و 140160301054000910 
مورخ 1401/12/14 و مورخ 1401/12/22 صادره از هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
فرزند  وفادار  سعیده  خانم  مالکانه  مفروزی  تصرفات  شرق  جنوب  واملاک  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر   90/9/20 مصوب  رسمی  سند 
پرونده کلاسه 1401114401054000124 و  به میزان سهام 8/30 متقاضی  فر فرزند مسعود  آرمین مینوئی  و  به میزان سهام 41/59  قنبر 
1401114401054000126 نسبت به یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 49/89 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی4418 واقع در 
بخش 7 تهران مورد ذیل صفحه 169 دفتر573 ثبت گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به 
فاصله15 روز در روزنامه اگهی می گردد طبق قانون فوق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار اگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی عدم 

وصول واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به نام نامبرده اقدام خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول1402/3/16

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/3/31
11166 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی حسنلو فرزند قدرت اله به شماره شناسنامه 1799 صادره از قزوین با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
شده به شناسه یکتا طی شماره 140102153781001030 و 140102153781001031 و رمز تصدیق به شماره 665607 و195425 و شماره 
ترتیب 7653 و7654 مورخ1401/9/7 توسط د فترخانه اسناد رسمی شماره 1645 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1078031878 
دوم  قطعه  مربع  متر  به مساحت2588/5  زمین  قطعه  دانگ یک  از شش  مشاع  دانگ  مالکیت یک  فقدان سند  مدعی  مورخ1401/9/8 
تفکیکی شماره 263 فرعی از3 اصلی مفروز و باقی مانده از پلاک فرعی و اصلی مذکور واقع در وسفنارد بخش 12 تهران که به موجب سند 
انتقال قطعی شماره 96679 مورخ1383/7/2 دفتر اسناد رسمی شماره 404 تهران به نامبرده منتقل گردیده و بنامش ذیل ثبت 498839 
صفحه 218 دفتر جلد1887 ثبت و سند مالکیت مشاعی به شماره چاپی141464 صادر و تسلیم گردیده است لذا مراتب در اجرای ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک 
مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده 
اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول وا خواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11167 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1402/2/30 مورخه   140260301078000695 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
خانم خاتمه خدابخشی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه 6 صادره از تنکابن در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در 
آن به مساحت 79/03 متر مربع در قسمتی از پلاک 8185 فرعی از یک اصلی مفروز و مجزی شده ازپلاک 97 فرعی از1 اصلی 
واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای احمد کرمی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1402/3/16 تاریخ انتشار نوبت دوم 

1402/3/31
11162 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم مریم قاسمی دهکردی اصالتا و وکالتا برابر وکالت نامه 27777 مورخ 1400/11/24 دفترخانه1613 تهران از طرف وحید رضا قاسمی دهکردی و غلامرضا 
قاسمی دهکردی اصالتا و عبدالرضا قاسمی دهکردی اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی به شماره 140202150014000111 مصدق شده طی شماره 477977 توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 1613 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 1023002807 مورخ1402/2/9 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی 
واقع در سمت شرق طبقه اول قطعه 4 تفکیکی به مساحت93/35 متر مربع که مقدار1/52 متر مربع آن بالکن است به شماره پلاک ثبتی8903 فرعی از125 اصلی مفروز 
از پلاک ثبتی7638 فرعی از اصلی مذکور بخش 11 تهران بانضمام انباری مسکونی قطعه 4 تفکیکی به مساحت3/5 متر مربع واقع در زیرزمین بانضمام پارکینگ مسکونی 
قطعه 4 به مساحت12 متر مربع واقع در زیرزمین ذیل ثبت به شماره 4835 دفتر125/3 صفحه 442 و به شماره چاپی389837 بنام عزیز اله قاسمی دهکردی ثبت و سند 
صادر گردیده است که برابر سند قطعی 27933 مورخ 85/2/27 دفترخانه193 تهران مقدار سه دانگ مشاع از ششدانگ به خانم ملوک سمیعی واگذار قطعی گردیده است 
سپس با ارایه گواهی حصر وراثت شماره 629 مورخ91/7/12 صادره از شورای حل اختلاف منطقه 5 تهران و گواهی مالیاتی شماره 98449 مورخ91/7/24 خانم ملوک سمیعی 
فوت و ورثه حین الفوتش عبارتند از عزیز اله همسر و غلامرضا و عبدالرضا و وحیدرضا و مریم شهرتین قاسمی دهکردی فرزندان ذکور و اناث و همچنین با ارایه گواهی 
حصر وراثت شماره 960997134040012 مورخ96/1/21 صادره از مجتمع 5 شورای حل اختلاف تهران و گواهی پرداخت مالیات بر ارث17714 مورخ99/5/11 عزیز اله قاسمی 
دهکردی فوت و ورثه حین الفوتش عبارتند از عبدالرضا و وحیدرضا وغلامرضا فرزندان ذکور و مریم فرزند اناث شهرتین قاسمی دهکردی می باشند که کما فرض اله ارث 
خواهند برد حالیه ورثه اصالتا و وکالتا به شرح بالا مالکین ششدانگ عرصه واعیان مدعی است که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی آن را ازین واحد ثبتی را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف ده رو زاعتراض خود را کتبا 
به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و 
به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11163 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی88/127845 بخش 11 تهران
نظر به اینکه آقای امیر هوشنگ فرهمند اذر و خانم نفیسه یاوری برابر برگ تقاضا به شماره وارده 5872 مورخ1402/2/19 و 5875 
مورخ1402/2/19 و با تسلیم چهار برگ استشهادیه محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 46507 و 46509 مورخ1402/2/12 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 214 تهران مدعی شده که یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 127845 فرعی از88 
اصلی مفروز و مجزا شده از 5579 فرعی از اصلی مذکور قطعه 7 در طبقه 3 و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس 
استان تهران به مساحت 102/46 متر مربع که مقدار یک متر و 65 دسیمتر مربع آن بالکن است بانضمام پارکینگ قطعه 6 به 
مساحت 10/35 و انباری قطعه 4 به مساحت5/5 متر مربلع بنام خانم نفیسه یاوری فرزند علی اکبر شماره شناسنامه 1631 تاریخ 
تولد 1358/3/29 صادره از کرج دارای شماره ملی 0322132452 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از 
شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 160119 تاریخ 1401/11/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 7 شهر تهران استان 
تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 229151 سری الف سال01 با شماره دفتر الکترونیکی 140120301079041433 
ثبت گردیده است و امیر هوشنگ فرهمند آذر فرزند احمد شماره شناسنامه 2505 تاریخ تولد 1353/5/19 صادره از تهران دارای 
شماره ملی0064020843 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند 
مالکیت 160119 تاریخ 1401/11/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 7 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی 229150 سری الف سال01 با شماره دفتر الکترونیکی 140120301079041432 ثبت و صادر و تسلیم گردید و مورد سرقت 
قرار گرفته فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به 
ارایه کننده آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول 

واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11164 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

پروژه تکمیل فرم هاي پایش و نقشه برداري عرصه واحدهاي صنعتي مستقر در لکه هاي صنعتي /  صنفي  38 گانه به انضمام ارائه 
طرح ساماندهي پیشنهادي براي لکه هاي مذکور با مساحت حدود 1600 هکتار در سطح استان تهران

شرکت شهرکهاي صنعتي تهران در نظر دارد باستناد آیین نامه بند )ه( ماده 29 قانون برگزاري مناقصات ) آیین نامه خرید خدمات 
انجام )پروژه تکمیل فرم هاي پایش و نقشه برداري عرصه واحدهاي صنعتي  ارزیابي کیفي مشاوران جهت  به  مشاوره(، نسبت 
مستقر در لکه هاي صنعتي /  صنفي  38 گانه به انضمام ارائه طرح ساماندهي پیشنهادي براي لکه هاي مذکور با مساحت حدود 
1600 هکتار در سطح استان تهران( به منظورکنترل کیفي پروژه ها به شماره )2002001051000010( را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت اقدام نماید. به منظور ارزیابي توان اجراي تعهدات مشاوران، از تمامي شرکت هاي متقاضي داراي گواهینامه 
صلاحیت شامل : پایه 3 گروه نقشه برداري و GIS تخصص زمیني و تخصص فتوگرامتري از سازمان برنامه و بودجه کشور دعوت 
و  مناقصه گران  پیشنهاد  ارائه  تا  مناقصه  اسناد  دریافت  از  مناقصه  برگزاري  مراحل  کلیه  درمناقصه  شرکت  براي  که  مي گردد 
بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( اقدام نمایند. کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت 
اسناد استعلام ارزیابي کیفي، اسناد درخواست پیشنهاد مشاوران و بازگشایي پاکت ها ازطریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  
-  تاریخ انتشار اسناد ارزیابي کیفي در سامانه تاریخ 1402/03/10

-   خرید اسناد ارزیابي کیفي از تاریخ 1402/03/11 لغایت  1402/03/20
- تسلیم اسناد ارزیابي کیفي تا پایان وقت اداري ساعت 13 مورخ 1402/03/28

-   محل گشایش پیشنهادها:دفتر معاونت فني شرکت شهرک هاي صنعتي تهران 
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد ارزیابي کیفي: نشاني سهروردي شمالي 

کوچه شهید محبي پلاک 2 طبقه 4 معاونت فني و تلفن : 021-88761038 
www.tehraniec.ir  و پایگاه ملي اطلاع رساني:

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام : 88969737   
شناسه آگهی: 1504981

م.الف:852
شرکت شهرکهاي صنعتي تهران

http://iets.mporg.ir

 

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي با ارزیابي کیفي همزمان
)شماره مناقصه: 87120044(، )کد فراخوان در پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات: 53145393(،

)شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت: 2002091592000015(

نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شــرکت انتقــال گاز ایران )منطقه ۸ عملیات انتقال گاز( به 
نشــاني تبریز-کیلومتر ۱۵ جاده تبریز-آذرشهر- بعد از ســه-راهي پالایشگاه، نرسیده به شهرک 
 صنعتي شــهید رجایي، ســاختمان مرکزي منطقه هشــت عملیات انتقال گاز، ســایت اینترنتي

www.nigcdist8.ir
1 ـ موضــوع و نوع مناقصه: خرید ماینور پارت هاي مورد نیاز جهت نصب روي نازل هاي ردیف 
دوم توربینNP  به صورت عمومي یک مرحله اي با ارزیابي کیفي فشرده، به مدت هشت ماه شمسي.

2 ـ مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مطابق بند الف ماده ۵ آیین 
نامه تضمین معاملات دولتي )تصویب نامه شماره 123402/ت 50659 تاریخ 1394/09/22( 

در وجه شرکت انتقال گاز ایران )منطقه ۸ عملیات انتقال گاز(
*  مناقصه گــران مکلفند ضمن بارگذاري تصویر ضمانتنامه مذکور در ســامانه ســتاد، پاکت الف 
)حاوي اصل ضمانتنامه( را به صورت فیزیکي حداکثر تا پایان مهلت عودت اســناد )ســاعت 11 
روز شــنبه مورخ 1402/04/10( تحویل دستگاه مناقصه گزار به نشاني تبریز-کیلومتر ۱۵ جاده 
تبریز- آذرشــهر- بعد از سه راهي پالایشگاه –نرسیده به شهرک صنعتي شهید رجایي-ساختمان 
مرکزي منطقه هشت عملیات انتقال گاز- طبقه سوم-اتاق ۴۱۵ -دفتر کمیسیون مناقصات نموده 

و رسید دریافت نمایند.
3 ـ نحوه دریافت اســناد مناقصه، فرم ها و مدارک ارزیابي کیفي، عودت، تحویل، بازگشایي فرم ها 
و مدارک ارزیابي کیفي و پیشــنهاد قیمت مناقصه گران: کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت، 
تکمیل، عودت، تحویل، بازگشایي فرم ها و مدارک ارزیابي کیفي و پیشنهاد قیمت مناقصه گران، از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان 

در سامانه روز سه شنبه مورخ 1402/03/16 مي باشد.

۳-۱- شایان ذکر اســت مناقصه گراني مجاز به شرکت در این مناقصه مي باشند که داراي شناسه 
ملي/ پروانه کســب، شماره اقتصادي و گواهي نامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده بوده و 
تصویر این مدارک را به همراه فرم هاي ارزیابي کیفي با مســتندات مربوطه، ممهور به مهر و امضاء 

الکترونیکي عوامل مجاز کرده و در سامانه ستاد بارگذاري نمایند.
۳-۲- هزینه دریافت اســناد مناقصه، فرم ها و مدارک ارزیابي کیفي از ســایت ســامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بوده که به صورت الکترونیکي واریز خواهد شد.
4- آخرین مهلت دریافت )دانلود( اسناد مناقصه، فرم ها و مدارک ارزیابي کیفي: روز شنبه 

مورخ 1402/03/27 ساعت ۱۶
۵- آخرین مهلت بارگذاري /عودت اســناد مناقصه، فرم ها و مدارک ارزیابي کیفي: روز شنبه مورخ 

1402/04/10ساعت ۱۱
* بدیهي اســت پاکات قیمت مناقصه گراني گشایش خواهد یافت که حداقل امتیاز قابل قبول را 
از ارزیابي کیفي مناقصه بدست آورده باشند. زمان و مکان گشایش پاکات پیشنهاد قیمت متعاقباً 
به صورت مکتوب به مناقصه گران حائز شــرایط اطلاع رساني خواهد شد. شایان ذکر است مناقصه 
گراني که حداقل امتیاز ارزیابي کیفي مناقصه را کسب ننمایند پاکات پیشنهاد قیمت آنها گشایش 

نخواهد یافت.
6- پیش پرداخت: پیش پرداخت معادل ۲۵ درصد قیمت پیشنهادي مطابق مفاد اسناد مناقصه.

7- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره  تلفن ۳۱۴۴۴۱۷۳-۰۴۱ و یا دورنگار ۰۴۱-۳۱۴۴۴۱۷۵ 
تماس حاصل فرمایید.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶

روابط عمومي منطقه 8 عملیات انتقال گاز

شرکت انتقال گاز ایران
 )منطقه 8 عملیات انتقال گاز(

)نوبت اول(

شناسه آگهی:1506339

تاریخ انتشار نوبت اول:03/16/ 1402
تاریخ انتشار نوبت دوم: 03/17/ 1402


